KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

BaxkyymHbIn ynakoBmk DZQ-800L/S

ApTHKYN

MowwHocTb asuratens (BT)
LLinpuHa 3anaeyHoro wwea (Mm)
MowHocTb 3anarku (BT)
Hanuune bapHayn
Hanuune ExkatepuHBypr
Hannune Mockea
Hanunune HoBocubupcek
Hanuune PocToB-Ha-[oHy
HanpsxeHue (B)

Bec HeTTO (K)

OnvHa 3ananku (Mm)
Hanuune

TonwwmHa nNéxHkun (Mm)

MoLHoCTb BO3AYLLHOIO KoMmpeccopa (BT)
O6bem BakyyMHoro Hacoca (m3 /4)

PaccTtofaHue oT 3anausaroLlero LeHTpa 4o nona (Mm)

Paswvepbl

Liena - 501831.00 py6.

00000004140
900

10

1000

3
3
3
3
3

220/380
255

800

3

<0,18
1100

20

1250
80/90/190



info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C ysaxeHuem, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Вакуумный упаковщик DZQ-800L/S

