



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Коммерческое предложение

Вакуумный упаковщик DZQ-800L/S



Артикул	00000004140
Мощность двигателя (Вт)	900
Ширина запаечного шва (мм)	10
Мощность запайки (Вт)	1000
Наличие Барнаул	3
Наличие Екатеринбург	3
Наличие Москва	3
Наличие Новосибирск	3
Наличие Ростов-на-Дону	3
Напряжение (В)	220/380
Вес нетто (кг)	255
Длина запайки (мм)	800
Наличие	3
Толщина плёнки (мм)	≤ 0,18
Мощность воздушного компрессора (Вт)	1100
Объем вакуумного насоса (м³ /ч)	20
Расстояние от запаивающего центра до пола (мм)	1250
Размеры	80/90/190

Цена - 501831.00 руб.

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд